
З А П И С Н И К 
 

 
Од седницата на Комисијата за општествени дејности 

 
 
 
Комисијата за Општествени дејности одржа седница на ден 30.03.2022година (среда) со почеток во 
10 и 40 часот во   просториите на  локалната самоуправа во Василево. 
Седницата на комисијата ја свика и ја водеше Спасенка Митева претседател на комисијата за 
Општествени дејности.  
На седницата на комисијата  присуствуваа сите членови на комисијата. 
По отворената расправа  по записникот 30.03.2022година немаше забелешки , be[e staven  na 
glasewе od 4  prisutni члена  komisijata го usvoi со 4гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, 
немаше. 
 
 
      За работа на седницата на Комисијата беше предложен следниот дневен ред: 
 
 
 

Д Н Е В Е Н     Р Е Д 

1. Предлог-правилник за субвенционирање на домаќинствата во општина Василево за набавка и 
монтажа на високоефикасни инвертер клима уреди. 

2. Предлог-акционен план за ставање под контрола на вектор преносливите заболувања со примена на 
краткорочни и долгорочни мерки во општина Василево. 

3. Предлог-програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни 
болести за 2022 година 

4. Предлог-одлука за утврдување на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 
општина Василево и општина Ново Село 

5. Оперативен план за заштита и одбрана од поплави за загрозени подрачја на територијата во 
надлежност на АД Водостопанство на РМ-Скопје, подружница „Струмичко поле“, Струмица за 
2022 година 

6. Предлог-план за контрола на популацијата на бездомни кучиња на територијата на општина 
Василево (2022-2025) 

7. Предлог-програма за третирање на животните бездомници на подрачјето на општина Василево за 
2022 година 

8. Предлог-одлука за збратимување на општина Василево, Република Северна Македонија и општина 
Понтенуре, Република Италија. 

 
По отворената расправа по дневниот red за работа на комисијата никој никој не се јави за збор, 
be[e staven  na glasewе od -5  prisutni чlнаna komisijata го usvoi со 5 гласа,, за,, против,,  и ,, 
воздржани,, немаше. 
 
 

1. 

Комисијата на седницата го разгледа точката: Предлог-правилник за субвенционирање на 
домаќинствата во општина Василево за набавка и монтажа на високоефикасни инвертер клима уреди и 



без дискусии od 5 prisutni чlнаna komisijata ја usvoi со 5 гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, 
немаше. 

2. 

 Комисијата на седницата ја разгледа точката: Предлог-акционен план за ставање под контрола на 
вектор преносливите заболувања со примена на краткорочни и долгорочни мерки во општина Василево 
и без дискусии od 5 prisutni членаa комисијата ја усвои со 5 гласа,, за,, против,,  и ,, 
воздржани,, немаше. 

3. 

По отворената расправа по третата точка: Предлог-програма за спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни болести за 2022 година никој не се јави за збор, беше ставена на 
гласење od 5  prisutni чlнаna komisijata ја usvoi со 5 гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, 
немаше. 

4. 
 

 По отворената расправа по четвртата точка: Предлог-одлука за утврдување на предлог за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Василево и општина Ново Село никој не 
се јави за збор, беше ставена на гласење od 5  prisutni чlнаna komisijata ја usvoi со 5 гласа,, за,, 
против,,  и ,, воздржани,, немаше. 

5. 

По отворената расправа по петата точка: Оперативен план за заштита и одбрана од поплави за 
загрозени подрачја на територијата во надлежност на АД Водостопанство на РМ-Скопје, подружница 
„Струмичко поле“, Струмица за 2022 година, никој не се јави за збор, беше ставена на гласење od 5  
prisutni чlнаna komisijata ја usvoi со 5 гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, немаше. 

6.  

По отворената расправа по шестата точка: Предлог-план за контрола на популацијата на бездомни 
кучиња на територијата на општина Василево (2022-2025), никој не се јави за збор, беше ставена на 
гласење od 5  prisutni чlнаna komisijata ја usvoi со 5гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, 
немаше. 

7. 

По отворената расправа по седмата точка: Предлог-програма за третирање на животните бездомници 
на подрачјето на општина Василево за 2022 година, никој не се јави за збор, беше ставена на гласење 
od 5  prisutni чlнаna komisijata ја usvoi со 5гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, немаше. 

8. 

 По отворената расправа по осмата точка: Предлог-одлука за збратимување на општина Василево, 
Република Северна Македонија и општина Понтенуре, Република Италија, никој не се јави за збор, 



беше ставена на гласење od 5  prisutni чlна komisijata ја usvoi со 5 гласа,, за,, против,,  и ,, 
воздржани,, немаше. 

 

 
По исцрпениот дневен  ред  претседателот на Комисијата за Општествени дејности  Спасенка 
Митева ја затвори седницата. 
   
 
 
Записничар                                                                                  
Зора Коларова                                                                                                                
                                                                                                            Комисија за општествени дејности     
                                                                                                                                                 Претседател 
                                                                                                                                         Спасенка Митева                                                                                                              
 


